Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 19 de abril de 2018 Ano II - Edição nº 00279 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C928A1993C1A76F55AC5F725863C722F

quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• ERRATA EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 011PRP-A/2018.

• PORTARIA N° 162/2018, DE 19 DE ABRIL DE 2018 - ALTERA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE BENS
IMÓVEIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• DECRETO N° 087/2018, DE 19 DE ABRIL DE 2018 - “DISPÕE SOBRE VACÂNCIA DE CARGO PÚBLICO EM FACE DE RENUNCIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C928A1993C1A76F55AC5F725863C722F

quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

ERRATA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 011PRP-A/2018

A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o aviso de Ata Registro de Preços N° 011PRP-A/2018 do processo

administrativo n° 011PRP/2018, publicado no Diário Oficial do Município no dia 17/04/2018, Edição 00277, passa a viger com as seguintes alterações: onde se lê:

Item Descrição Unid Quant Preço Unitário
4 Bolinho de bacalhau de 20g a 30g cada. Cento 80 120,00
6 Croquete de Carne Seca de 20g a 30g cada Cento 80 120,00

10 Pão Delícia, recheio de queijo de 20g a 30g cada Cento 80 120,00
11 Pão Delícia, recheio de patê de frando de 20g a 30g cada Cento 80 120,00
12 Pão Delícia, recheio de alho de 20g a 30g cada Cento 80 120,00

leia-se:

Item Descrição Unid Quant Preço Unitário
4 Bolinho de bacalhau de 20g a 30g cada. Cento 80 130,00
6 Croquete de Carne Seca de 20g a 30g cada Cento 80 125,00

10 Pão Delícia, recheio de queijo de 20g a 30g cada Cento 80 115,00
11 Pão Delícia, recheio de patê de frando de 20g a 30g cada Cento 80 115,00
12 Pão Delícia, recheio de alho de 20g a 30g cada Cento 80 115,00

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1DBEF9602C1246804EA02A14D712DF01

quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

____

POR

Bahi
Mun

suas
a ser

muni

const

Bens

imóv
___________

R

RTARIA N°

O PREFE
a, no uso d

nicípio, e;

CONSIDE
alterações p

rem alienado

CONSIDE
icipais e erá

CONSIDE
titucionais,

RESOLV

Art. 1º. F
s Imóveis, q

FRANCIS

ARLETE

ADRIEL

Art. 2º. À

I - proced
veis objetos

___________

Rua Coronel

° 162/2018,

EITO DO
de suas atrib

ERANDO,
posteriores,
os, comprad

ERANDO,
ário público

ERANDO,
dentre outr

VE:

Fica alterad
que passa a s

SCO GARC

E MENDES

OLIVEIR

À Comissão

der identific
de avaliaçã

___________

Dias Coelho,
www.mor

, DE 19 DE

O MUNICÍ
buições leg

 o que disp
, quando da
dos ou locad

 ser de com
o;

 a necess
ros, os da Le

da a compo
ser compos

CIA DE M

S BOAVEN

RA DOS SA

Permanente

cação e leva
ão;

___________

, 188 – Centr
rrodochapeu

E ABRIL D

“
C
A
E

PIO DE M
gais, que lhe

õe os artigo
a necessidad
dos pela Ad

mpetência

idade prec
egalidade, M

sição da C
ta pelos seg

MATOS - Pr

NTURA – M

ANTOS - M

e de Avaliaç

antamento d

__________

ro, Morro do
u.ba.gov.br

DE 2018.

“ALTERA
COMISSÃO
AVALIAÇÃ
E DÁ OUT

MORRO D
e são confe

os 17 e 24 d
de de avalia
dministração

do Poder E

cípua de o
Moralidade

Comissão Pe
guintes mem

residente

Membro

Membro

ção de Bens

da situação

___________

o Chapéu – B

COMPO
O PERM
ÃO DE BE
RAS PROV

DO CHAP
eridas pela L

da Lei Fede
ação prévia
o Pública M

Executivo z

observância
e Transparê

ermanente d
mbros:

s Imóveis co

física e est

___________

BA

OSIÇÃO
MANENTE

ENS IMÓV
VIDÊNCIA

PÉU, Estad
Lei Orgânic

ral nº 8.666
de bens im

Municipal;

zelar pelos

aos princ
ência;

de Avaliaçã

ompete:

trutural dos

_____

DA
DE

VEIS
AS”.

do da
ca do

6/93 e
móveis

bens

cípios

ão de

 bens

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6028A3606AE852F79B58A877ACD4C87A

quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

____

levan
reava

carac

meio
atribu

requi
perío
traba

desem
atribu

dispo

___________

R

II – avali

ndo-se em
aliação;

III - emiti

cterísticas e

§ Único
os, recursos
uições.

Art. 3º.

isitada, terá
odo, por mo
alhos.

Art. 4º. O

mpenharão
uída nenhum

Art. 5°. E
osições em

REGISTR

MORRO D

___________

Rua Coronel

iar os bens
consideraçã

ir relatório
struturais e

- Os titular
s e colabo

A Comiss
á o prazo d
otivo devida

Os integrant
suas funçõ

ma gratifica

Esta Portari
contrário.

RE-SE. PU

DO CHAPÉ

LEONA

___________

Dias Coelho,
www.mor

imóveis id
ão o valor

final consta
estado de c

res de órgã
oração indi

são Perman
de até 30 (tr
amente just

tes da Com
ões sem pre
ação vincula

ia entra em

UBLIQUE-S

ÉU, BAHIA

ARDO REB

PREFE

___________

, 188 – Centr
rrodochapeu

dentificados
de constru

ando descri
conservação

ãos e unida
ispensáveis

nente de A
rinta) dias
tificado e a

missão Perm
ejuízo das
ada a este ev

m vigor na

SE. CUMP

A, 19 DE AB

BOUÇAS D

EITO MUN

__________

ro, Morro do
u.ba.gov.br

s para com
ução, aquisi

ição do bem
o;

ades deverã
 para o f

Avaliação d
prorrogávei

aceito previa

manente de A
atribuições
vento.

data de su

PRA-SE.

BRIL DE 2

DOURADO

NICIPAL

___________

o Chapéu – B

mpra, locaçã
ção, custo

m imóvel, v

ão oferecer
fiel cumpri

de Bens Im
is uma únic
amente, par

Avaliação d
habituais,

a publicaçã

018.

O LIMA

___________

BA

ão ou alien
de produçã

valor, condi

r à Comissã
imento de

móveis, qu
ca vez por
ra conclusã

de Bens Im
porém não

ão, revogad

_____

nação,
ão ou

ições,

ão os
suas

uando
igual
o dos

móveis
o será

das as

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6028A3606AE852F79B58A877ACD4C87A

quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

DECRETO N° 087/2018, DE 19 DE ABRIL DE 2018

“DISPÕE SOBRE VACÂNCIA DE
CARGO PÚBLICO EM FACE DE
RENUNCIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA
BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais  e nos
termos da Lei Orgânica do Município e em observância ao Art. 35, I, da Lei nº. 471, de
12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste Município.

 DECRETA:

Art. 1º. Fica vago na Secretaria Municipal de Educação, o cargo de
Assistente Administrativo, em face da Renuncia da Servidora MARIA CONCEIÇÃO
OLIVEIRA GARCIA, no dia 28 de março de 2018.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 18 DE ABRIL DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C928A1993C1A76F55AC5F725863C722F

		2018-04-19T16:10:47-0300